
9'1:-

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00046/2019

O Pregoeiro Oficial comunica 'o adiamento do Pregão Presencial nO,00046/2019, para o
dia 05 de Setembro de 2019 às 09:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua
Frei Damião Bozzano, 07 - Centro - ltapororoca - PB. Informações: no horário das 08:00
as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefonê: (083) 32941112. E-mail:
pmilicitaca0201.3@hotmail.com.

Itapororoca - PB, 26 de Agosto de 2019
TARClslO FRANÇA DA SILVA - Pregoeiro Oficial

PUBLICAR:
D - Diário Oficial do Estado - 27.08.19
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 27.08.19



93
João Pessoa·Terça-feira, 27 de Agosto de 2019 Diário Ofldal '4

PERMANENTE E DE CONStlMO DESTIN.I\])() AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO
FUNDO l\.fUNlCIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO; HOMOLOGO o correspondente procedi
meato licitatório em favor de: ANDIVA C01\iIERCIO DEEQUIPAlllENTOS E SERVICOS LIDA - RS
978,40', CANAPU C01\i!ERCrO DE DIS1RIBUlCAO ElREU - RS 14.580,.00; CffiURGICA BOA
VISTA COMEltclO LIDA- RS 77.87050; CffiURGICA mlPORA EffiEU - R$ 23.500,00; EDILANE
CARVAlJ{OARAÚJO .as 96.005,00; GERALDO VIDALDA NOBREGA- RS 17.36{),OO:M. K.DE
AZEVEDO ARAUJO DUTRADANTAS - RS 3.800,00; MULTFORIE COMERCIO E SUPRI1\i!EN
IOS DE INFORMATICALrDA- ME- RS8,707,00; RITA DE ANDRADE VIEIRA-l\-!E- DENTAL
ANDRADE - R$ 15.306.60; S D DE A FERREIR.... & CIA LIDA - R$ 14.188,00; TIl0MAS JOSE
BELTRAO DEARAUJO ALBUQUERQUE - RS 5.746,60.

Gado Bravo - PB, 27 de Agosto de 20 I9
PAULO ALVES MONTEIRO

l'l'Úeito

Prefeitura Municipal
de Itapororoca

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE UClTAÇÃO
TOl\tc\DA DE PREÇOS N· 0001112019

Tom' lico que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Rua Frei Da-
Dliji uno, 07 - Centro- Itapororoca - PB, à.. 09:00 horas do dia II de Setembro de 2019, licitação
mod, . de Tomada de Preços, do tipo menor preço. para: Pavimentação e drenagem em diversas I1lZ
de.municipio de itepororoca-Plâ, conforme planillia orçeruentéria e termo de referência. Recursos: pre ..
vistos no orçamente vigente. Fundamento legal: Lei Federal n' 8.666/93 e suas alterações posteriores,
Informações: no horàrio das O~:OUas L2:UOhoras do' dias úteis, 11" endereço supracitado. Telefone:
(083) 32941112.E-mail: p.rulicitaca02013@botmail.com. Edital: www.itaporomca.pb:gov.hr ou www,
tce.pb.gov.br,

Itaporcroca - P,B,23 de Agosto de 2019
TARCÍSIO FRANÇA DA SoUVA

l'residfn(eda 'Cunti_o

PREFEITURA MlI1'f1CIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE LlCITAÇAO
TOMADA llE PREços N" OOOUl2U19

Toura publico que fará realizar atruvés da Comissão Perini.U.lt!nteúe Licitação, sta.liadana Rua Frt;i Da
mião Bo:a.ano, 07 - Centro - ltapororoca - PB, às 09:00 hordS do dia 13 de Setembro de 201.9, licitação
modalidado Tomada de Preços, do tipo moo.or preço, para: Conb'ala'ião de empresa especializada em
engeabaria, para a prestação d. serviços ruI PerfuJ'ação de .POÇOS ARTESlANOS, com femlJDentas,
equipamentos e mão de obra especializada. Recursos; prevititosno orçall1ento vigente. Fundamento legal:
Lei Federal n' 8.666/93 e suas alterações posteriores. Infotmaçóes: 00 horário das 08:00 as U:OO hor:tS
dos dias úteis, no endereço supracitado. TeleliJne: (083) 329411l2. E-mail: p.rulicitacao20 13@hoirnail.
com. Edital: \vww.itapororoca..pb.gov.br: ou www.tce.pb_gov.br.

Itapororoca - PR. 26 de .-\.gosto de 20 (9
TARctSIO FRANÇA DA SILVA

P.... idente tia Cumi""o

PREFEITURA MUNlCIPAI,DE ITAPOROROCA

To c Equipe de Apoio, sediada na Rua Frei
Dum ao Bozzana, 07· Cenb'o - Itapororoca - PR, às horas do dia 27 de Agosto de 2019, licitação
modalidade Pregão Presenciàl, do tipn mtmor preço ••trita· icipuçiio de Microemp,..siI:l, Empresa:;
de PequOlloPorti: e Equiparados, visando formar t",na de Rtgistro .ços para contratações fuiUras,
pilfa:Aquisil'ões parceladas d. Maieriais de C strução (Madeireira) para mel1>oraleodcr!lS necessidades
da Adm.inistração Municipal, inclu:;;v. F tio Municipal de Saúde. Recurnos: previstos no ar,.mento
vigente. Fu.od3Olenlo legal: Lei Feder ,,' 10.520/02 e DocMo MunicipllJ n'. 02812005. Iufo,mações·:
no b"r.mo das 08:00 as 12:00 horas dos dias útei", no endereço supracitado. Telefone: (083) 32941112 ..
F~ntail: pmilicitacao2013@botruail.coDl. Edital: \Vww.itapororoca.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br ..

Itapororoca - PB, 12 de Agosto de 2019
TARc.'ÍSIO FR<\NÇA DA SILVA

Pl'egneiro Olkial

PREF.EITURA MUNICIPAL DE lTAPOROROCA

AVISO DEAOlA.l\1ENTO
PREGÃO PRESENClALN' 0004612019

O Pregoeu'o Oficial comunica O adiamento do Pregão P,'csel1cial o' 00046f20 19, paru o dia 05 de 8e
'mbro de 2019 às 09:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Frei Damião Bozzano. 07

_ entro _ltapororocu - PB. r.úonnações: no horário das 08:00:lS 12:00 horas dos dias úteis, no referido
re~o. Tele!one: (083) 32941112. E-mail: p.rulicitacao20l3@hotmail.com.

ltapororoca - PR, 26 de Agosto de
TARctSIO FR<\NÇA DA SILVA

Pregoeiro OtIdal

AVISO OEADlAMENTO
PREGAO PRESENCIAL N' UOII4712019

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento db Pregão 'Presencial n' 00047/2019, pata o dia 05 de Se-

lembro de 2019 às 10:30 horas, no mesmo IQI;ru inicialmente divulgado: Rua Frei Damião Bozzano, 07
- Centro - Itapororoca - PR Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido
endereço. Telerone: (083) 32941112. E-mail: pmilicitaca02013@h01l1lail.com.

ltapororoca - PB, 26 de Agosto de 2019
TARctSIO FRANÇAllA SILVA

Pre:o<iro Oüchl

PREFEITURA Ml1NlC.'lPALDE ITAPOROROCA

AVISO DESUI'I'PENSÃO
CONVITE N" u0001l2019

A Comissão Permanente de Licitação comunica a suspensão do Convite n' OUOO1/20 19, que objetiva:
Contratação de empresa especializada na construção civil para construção de muro perimetral da Quadr~
do FNDE, localizada no Loteamento Morada Nobre e construção do muro perimetral na Escola M.E.F.
Manoel Fernandes, localizada na Zona Urbana do Município. Justificativa: Para corrigir o projeto exe
cutivo" Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no seguinte endereço - Rua Frei
Damião Bozaano. 07 - Centro - ltapororoca - PB. Telefone: (083) 32941112. E-mail: pmilicilacao2013@
hotmail.com,

Itapororoca - PR 26 de Agosto de 2019
TARCÍSIO FRANÇA DA SILVA

Peesídente da Coml ssão

Prefeitura Municipal
de Igaracy

PREFEITURA MUNICIPAL DE lGARACY

A.D.nJDlCAÇÃO
PREGAo PRESENCIAL • 0004512019

Com base nos elemernos constantes do processo correspondente e observadas rui disposições da legislação
vigente, referente ao Pregão Presencial n' 00045/2019, que cbjetiva: LOCAÇÃO DE VEICULO PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE FORA DO MUNICIPIO - TFD (HEMODIAUSE), FICANDO À DIS
!'OSlÇ.ÃO 00 FUNDO l\lUNICIPAL DE SAÚDE 00MUNlCIPIO DE IGARACY PR ADJUDICO
o seu objetc a; MARIA UANlLEONARDO -IME - R$ 19.750,00.

Igaracy - PR 26 de Agosto de 2019
GEORGE CARLOS VIEIRA LOPES

P''egoeiro Oâcíal

PREFElTUR,\ MUNICIPAL DE IGARACY

HOMOLOGAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL N' 0004511019

Nos termos do relatório final apresentado pelo }>TegooiroOficial e çbseniado part!.cada .Assessoria JlJoo
rídica, referente ao Pregão Presencial n' 00045/2019, que ôbjetivii: LOCAÇAO DE VEICULO PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE FORADO MUNlCIPIO - TFD (HEMODIALlSE), FICANDO À DlSPO
SIÇÃO DO FUNDO 1\HJNJClPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE lGARACY PB: HOMOLOGO o
cOItespondente procedimento licitaLÓrioenl f.vor de: MARJA UANI LEONARDO -1\-!E- RS19.750,00.

Igaracy - PB, 26 de Agosto de 2019
JOSÉ CARNElROALMElDA DA SILVA

PI'I,feito Comtltudonal

Prefeitura Municipal
de Juarez Távora

PREFEITURA MIJNICII'AL DE JUAREZ TAVORA

CONVüC.,\çAo
PREGAO PRESENClALN.' 00812019

Aprefeita do Município deJU:U'ezTávot'a, no uso de suas atribuições, CONVOCAus empresas: 30 SER
VICOS.E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EmEU - GNrJ: 33.705.574/0001-14, A J P DE SOUZA
CO]\'lERClOATACADlSTA-GNrJ:31.070.14010001-60,ANDIVACOMERC10DEEQlllJ'AIIJENTOS
E SERVICOS LIDA- CNPJ: 26.873.236/0001-26, EMlLLY INDUSTRIA E CO.1\i!ERCIODEMOVEIS
L'J1)A- GNPJ: 07.239.645/0001-20, G H PS BARRETO-ME- CNPJ: 27.103.616/0001-44, TIl0MAS
JOSE BELTRÃO DE ARAUJO ALBlIQUERQlIE- CNPJ: 19.!l18.905/000J-73 e WAGNER CARTA
XO MARQUES EmEU - CNPJ: 19,835.54210001-02, para assinatura da Ata de Registro de Preços,
n"ostt:nnos 00 item X da peç.;leditali<:ia. ~bjores lntomlaçÕl.."S ~travé5 do endereço Rua Jose Mendonça.
d. Aral\jo, N 171 - Centro Jua,.ez Távol'a -PB - CEP - 58387-000 ou no teLetotle: (083) 3502-t125 no
hOl'ário de expediente nOlmal do Ol!hOUminas 12hOOmin.

Jua::rez Távora-Pb~ 23 de agosto de 2019.
]\[arili Ana Fatw d.... Santos

Pl."fclta Constitucional

PREI"ElTURA MUNICIPAL DE JUAREZ T.ÁVOR~

Nos tennos do julgamento da licitaçiio do PREGÃO PRESENClALW 008l2019-SRP, feito pelo Pr
atraves do Laudo, apresentado e regido cm confrumidade com Lei Federal no)10.520 e de confo
com a Lei Federal n.' 8.666/93 e altc~'a'iões, lic. decidido a:

nOMOLOGAÇAo
Do julglllfiento em fav.or d!ls empresas: 3G SERVICOS E COMERCIO UE F.Q'mPAMEN



.99

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURAMUNICIPALDE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI N° 07DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2019 I MÊS: AGOSTO I NÚMERO: 1273

Itapororoca - Terça - feira 27 de Agosto de 2019

ESTADODA PARAIBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DEADIAMENTO
PREGÃOPRESENCIALN° 00046/2019

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial n° 00046/2019, para o
dia 05 de Setembro de 2019 às 09:00 horas, no mesmo local inicialmentedivulgado: Rua
Frei Damião Bozzano, 07 - Centro - Itapororoca - PB. Informações:no horário das 08:00
as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (083) 32941112. E-mail:
pmilicitacao2013@hotmail.com.

Itapororoca- PB, 26 de Ago.stode 2019
TARCfslO FRANÇADASILVA - PregoeiroOficial

PUBLICAR
O - Diário Oficial do Estado - 27.08.19
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 27.08.19


